



Donna Drozd
Senior Procurement Specialist
City of Hamilton
Corporate Services Department
Procurement Section
Phone: (905) 546-2424, ext.: 4831
Fax: (905) 546-2327
E-Mail: Donna.Drozd@hamilton.ca

Date Issued: Friday, June 16, 2017

City of Hamilton

REQUEST FOR QUALIFICATIONS

Contract Number: C14-02-17

**Request for Qualifications
Development Opportunity Pier 8**

ADDENDUM 7

The following queries and responses, issued by the Procurement Section shall form part of the **Request for Qualifications** documents for the above, and the revisions and additions noted herein and any attachments shall read in conjunction with all other documents. This Addendum shall, however, take precedence over all previously issued **Request for Qualifications** documents where differences occur.

Included in this Addendum are: 2 Pages for Addendum 7

1.0 PREQUALIFICATION SUBMISSION INSTRUCTIONS AND EVALUATION CRITERIA, Section 7.7 Submission Guidelines and Evaluation Criteria, Table 5, Item 7.7.4(b) and 7.7.4(c): Financing Capacity Evaluation

Delete all instances of: "Core Team Member"

Replace with: "**Core Team Member or Proponent**"

2.0 QUESTIONS AND RESPONSES

Question #34	With respect to Section 7.7.4(c), the RFQ calls for a lender letter for each Core Team Member. If the proposed/hypothetical financing would be expected to be completed at the Proponent level, and would not be raised separately by each Core Team Member, can this be one letter for the proposed Proponent instead?
--------------	---

City Response #34	<p>For further clarification, only those parties identified in any cell on the row titled “Assigned Core Team Member(s) – Finance” on the Current Financing Capacity Worksheet (Appendix D), are required to provide a lender’s letter to satisfy Section 7.7.4(c). If an identified party is the Proponent itself, and not a Core Team Member, please indicate so on the Worksheet.</p> <p>The instructions for 7.7.4(b) and 7.7.4(c) have been amended by Item 1.0 of this Addendum 7 to further support this clarification.</p>
----------------------	--

END OF ADDENDUM 7

Proponents providing a signed Form of Qualification have made any necessary inquiries with respect to addenda issued by the City and have provided for all addenda in their Prequalification submission.

**All addenda will be posted on the City’s Biddingo.com bid portal at:
biddingo.com/hamilton and on www.hamilton.ca/westharbour**

Procurement Section, City of Hamilton, Ontario